

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Realmæglerne Valby ApS

Ålholmvej 2, 2500 Valby

CVR-nr. 36 06 83 29

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

---

Thomas Lindberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Realmæglerne Valby ApS Ålholmvej 2 2500 Valby
	CVR-nr.: 36 06 83 29
	Stiftet: 19. august 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Lindberg, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Danas Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.152 t.kr. mod 386 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -385 t.kr. mod -685 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er primært finansieret vi midler fra selskabets hovedaktionær. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjenin, og er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stillin væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.152.480</b>	<b>386.355</b>
2 Personaleomkostninger	-1.579.653	-1.162.445
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-68.524	-72.025
<b>Driftsresultat</b>	<b>-495.697</b>	<b>-848.115</b>
Andre finansielle indtægter	0	-237
Øvrige finansielle omkostninger	-22.823	-26.614
<b>Resultat før skat</b>	<b>-518.520</b>	<b>-874.966</b>
3 Skat af årets resultat	133.909	189.823
<b>Årets resultat</b>	<b>-384.611</b>	<b>-685.143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-384.611	-685.143
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-384.611</b>	<b>-685.143</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.377	151.901
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.377</u>	<u>151.901</u>
Deposita	94.596	102.180
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>94.596</u>	<u>102.180</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>177.973</u></b>	<b><u>254.081</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.709	67.879
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.558	3.363
Udsudte skatteaktiver	501.074	392.460
Andre tilgodehavender	16.875	10.000
Periodeafgrænsningsposter	5.381	0
Tilgodehavender i alt	<u>591.597</u>	<u>473.702</u>
Likvide beholdninger	12.176	369.358
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>603.773</u></b>	<b><u>843.060</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>781.746</u></b>	<b><u>1.097.141</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.282.389	-897.777
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.232.389</b>	<b>-847.777</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	79.958	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	79.958	0
Gæld til pengeinstitutter	2	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.312	205.187
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.140.732	886.922
Anden gæld	674.131	852.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.934.177	1.944.918
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.014.135</b>	<b>1.944.918</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>781.746</b>	<b>1.097.141</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-897.777	-847.777
Årets overførte overskud eller underskud	0	-384.611	-384.611
	<b>50.000</b>	<b>-1.282.388</b>	<b>-1.232.388</b>

**Noter**

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Som omtalt i ledelsesberetningen har selskabet tabt egenkapitalen, og der er derfor usikkerhed om fortsat drift. Selskabet er primært finansieret via midler fra selskabets hovedaktionær. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening, og årsregnskaber er derfor aflagt med fortsat drift for øje.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.508.863	1.059.471
Andre omkostninger til social sikring	21.835	27.838
Personaleomkostninger i øvrigt	48.955	75.136
	<u>1.579.653</u>	<u>1.162.445</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-108.614	-189.823
Regulering af tidligere års skat	-25.295	0
	<u>-133.909</u>	<u>-189.823</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på ialt t.kr. 220 t.kr. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende ti den kontraktlige forpligtelse på 110 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danas Holding ApS, CVR-nr. 30 00 33 65, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
